Pourriez-vous m'indiguer quel est le lien entre la sociéte NJD1 DB ONSHORE CUSTODY, NIAA WEALTH
MANAGEMENT SERVICES et M. Epstein ? De cette facon, je serais en mesure de proposer une solution
pOuUr Que nous n'ayons pas a renvoyer les fonds a Nenvoyeur,

Bien cordialement,

Marion DAUNEAL CARTEIRAC
Aesponsable Comptahilité des Ventes
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Envoyé : lundi 13 avril 2015 17:01
A : Marion DAUNEAL
Objet : TR: Artcurial Invoice

Madame,

Voici les coordonnées du virement. Il est cependant surprenant gque vous n'amivez pas a identifier ce
paiement de Euros 7540, vos concurrents ne semblent pas avoir les mémes problémes.
Cordialement

M.T. de Brignac

On Apr 8, 2015, at 10:14 AM, bellaklein | ce
wrote:

Dear Marie,

Attached please find our bank reference for the wire

transfer. Please check with the HSBC bank on the incoming funds
Please confirm that all information for the wire is correct.

Classification: Confidential
Please see SWIFT message below;
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